

Årsredovisning för
WBN Service AB

559304-7722

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Nilsson
Styrelseledamot

2025-08-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WBN Service AB, 559304-7722, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Grängesberg registrerades år 2021 och tillhandahåller tjänster inom bygg och verkstadsindustrier.

Bolagets omsättning har minskat kraftigt vilket främst beror på verksamheten dragits ned då bolagets ägare tagit en anställning hos ett annat företag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	164 292	483 170	833 968	521 692
Resultat efter finansiella poster	30 677	-107 698	72 042	54 183
Soliditet %	62,3	39	56,6	62,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	100 169	-107 698
Balanseras i ny räkning		-107 698	107 698
Årets resultat			30 677
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 529	30 677

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-7 529
Årets resultat	30 677
Summa	23 148
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 148
Summa	23 148

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		164 292	483 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		164 292	483 170
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 426	-34 536
Övriga externa kostnader		-86 760	-142 144
Personalkostnader	2	-44 709	-413 707
Summa rörelsekostnader		-132 895	-590 387
Rörelseresultat		31 397	-107 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-769	-504
Summa finansiella poster		-720	-481
Resultat efter finansiella poster		30 677	-107 698
Resultat före skatt		30 677	-107 698
Årets resultat		30 677	-107 698

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 699	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	7 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 957	27 368
Summa kortfristiga fordringar		34 656	34 368
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 599	10 398
Summa kassa och bank		42 599	10 398
Summa omsättningstillgångar		77 255	44 766
SUMMA TILLGÅNGAR		77 255	44 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 529	100 169
Årets resultat		30 677	-107 698
Summa fritt eget kapital		23 148	-7 529
Summa eget kapital		48 148	17 471
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 600
Skatteskulder		0	12 749
Övriga skulder		23 107	2 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		29 107	27 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		77 255	44 766

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Grängesberg

Björn Nilsson
Björn Nilsson
Styrelseledamot

2025-05-30

Datum